
 

 

 

UCHWAŁA Nr 258 / 2023 

Walnego Zgromadzenia SBM WARDOM 
z dnia 31 maja 2023 r. 

 
 
w sprawie:  zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Spółdzielni Budowlano 

Mieszkaniowej WARDOM  za rok  2022 
 
                    
Walne Zgromadzenie działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 
16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2021 r. poz. 648) oraz § 55 pkt 2a 
Statutu SBM WARDOM, postanawia: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdzić Sprawozdanie Finansowe Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej 

WARDOM z siedzibą: 01-864 Warszawa, ul. Kochanowskiego 49,  za okres  

od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia  31 grudnia 2022 r., na które składa się: 

 

− wprowadzenie do Sprawozdania Finansowego, 

− bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., który po stronie aktywów  

i pasywów wykazuje sumę 285.084.258,10 zł, 

− rachunek zysków i strat, w wariancie porównawczym za okres od 1 stycznia 

2022 r. do 31 grudnia 2022 r. wykazujący nadwyżkę kosztów nad przychodami 

gospodarki zasobami mieszkaniowymi w kwocie 1.601.158,35 zł oraz zamykający 

się zyskiem netto w wysokości 3.690.376,21 zł, 

− rachunek przepływów pieniężnych sporządzony metodą pośrednią wykazujący 

zmniejszenie środków pieniężnych o kwotę 4.977.553,06 zł, 

− zestawienie zmian w kapitale własnym, wykazujące zmniejszenie kapitału 

własnego w stosunku do roku ubiegłego o kwotę 3.365.879,04 zł, 

− dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 
 

  
             Sekretarz        Przewodniczący  
             Walnego Zgromadzenia                                   Walnego Zgromadzenia 
 
 
              …………………………                                                             ………………………… 
         
 
 
 

 


